



Referat nr. 240 fra bestyrelsesmøde mandag den 24.2.25 kl. 10.00 hos Pia Hansen

Tilstedeværende: Pia Hansen, Olaf Søgaard, Signe Kongstad, Kim Tech Christensen og Aviaq Nordlund Mørch

Pkt. 1. Underskrift af referat nr. 239

Referat nr. 239 blev underskrevet.

Pkt. 2. Konstituering af bestyrelsen inkl. valg af 1. og 2. suppleant

Signe Kongstad: formand

Kim Tech Christensen: næstformand

Pia Hansen: kasserer og webmaster

Aviaq Nordlund Mørch: sekretær

Olaf Søgaard: menigt bestyrelsesmedlem

Ole Dam: 1. suppleant

Flemming Toft Jensen: 2. suppleant

Pkt. 3. Fordeling af udvalgsposter

Kim Tech Christensen: formand for Lokalhistorisk Udvalg

Pia Hansen: formand for Bosætningsudvalget

Aviaq Nordlund Mørch: formand for Legepladsudvalget

Olaf Søgaard: formand for Havneudvalget



Pkt. 4. Bogholderi

Balance gennemgået samt dokumentation til banken indleveret fra de ny bestyrelsesmedlemmer.

Pkt. 5. Opkrævning af kontingent for 2025

Kontingentet for 2025 - vedtaget på generalforsamlingen den 6.2.25 - er kr. 150,- pr. person / kr. 300,- pr. husstand. Kontingentet bedes betalt på beboerforeningens konto i Sydbank 7915 – 1078874 (husk at angive navn). - Se venligst bort fra denne opkrævning, hvis du allerede har betalt kontingent for 2025.

Pkt. 6. Status paa diverse udvalg

Legepladsudvalget: Eisbeinspisning gik rigtig godt, og vi siger tak til alle gæster, hjælpere, sponsorer og "køkkenpersonalet", der har sagt ja til at tage køkkentjansen igen næste år. Fantastisk! Den økonomiske status for den vellykkede aften følger.

Arbejdsdag den 8. marts: Tag gerne redskaber med, når vi sammen gi'r den et nap på Naturlegepladsen.

Pkt. 7. Diverse henvendelser

Henvendelse 1) Søren Nellemann fra Haderslev Kommune, projektleder på "Aarø Naturø", har bedt om et møde med den ny bestyrelse for at informere om status på projektet. Dette møde finder sted den 3. april forud for bestyrelsens interne møde.

Henvendelse 2) Kulturforeningen Ballhaus har spurgt om bestyrelsen interesse i forbindelse med en (gratis) opførelse af en "Naturopera for Børn og deres Familier" på Aarø – vi har svaret "ja tak" og afventer nærmere informationer og dato.



Pkt. 9. Møde med Naturstyrelsen ang. genoprettelse af stier i skoven den 11.2.25 - status

Mødet gik godt. Der vil blive genoprettet stier igen så hurtigt, som det kan lade sig gøre.

Pkt. 10. Ø-udvalgsmøde med Haderslev Kommune den 19.12.24 - status

Referat er nu online <https://www.haderslev.dk/demokrati/raad-naevn-og-samvirker/oe-udvalget>. Som opfølgning på sidste generalforsamling vil vi ved næstkommende lejlighed give besked videre til kommunen vedr. det til tider "knappe" referatindhold og den sene offentliggørelse af referaterne.

Kommunen er i gang med vedligeholdelsen af grusveje og hegnsklipning.

Pkt. 11. Kommende arrangementer og arbejdsdage

- *1. marts kl. 13.00: Fastelavn på Naturlegepladsen*
- *8. marts kl. 9.00: Arbejdsdag på Naturlegepladsen*
- *9. marts kl. 10.00: Male container på campingpladsen*
- *12. april: Strandrensning - nærmere info følger efter den 3. april*

Pkt. 12. Diverse

- *Alle foreningens mapper m.m sorteres og lægges i plastbokse og flyttes til et "centralt sted": loftet i Aarøhus.*
- *Ø-posten: Skriv eller ring endelig til os, hvis du ønsker at få Ø-posten uddelt*
- *Genvej: QR-kode for Ø-posten samt for Aarøs aktivitetskalender vil for fremtiden være at finde i bogskabet, på opslagstavlen på den røde lade og på færgen.*



Pkt. 13. Eventuelt

Bestyrelsen har fået en ekstra plads i den nyoprettede følgegruppe for "Aarø Naturø", som mødes to gange om året.

Pkt. 14. Næste bestyrelsesmøde

Torsdag den 3. april kl. 10.00 hos Olaf Søgaard

*Ny møderække for bestyrelsesmøder: Pia Hansen - Olaf Søgaard - Signe Kongstad
- Aviaq Nordlund Mørch - Kim Tech Christensen*

Aarø, 25.02.25 - ANM

Pia Hansen

Olaf Søgaard

Aviaq Nordlund Mørch

Kim Tech Christensen

Signe Kongstad